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跳空高开
【市场回顾】

	
	开盘
	最高
	最低
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	螺纹钢1301
	3625
	3668
	3616
	3656
	3647
	81
	52270


                             注：涨跌计算为今日收盘价减去昨日结算价
【国都视点】

十一期间市场并没有出现意外事件，现货市场震荡上行。今日螺纹钢期货盘中增仓，而且尾盘空头资金离场明显，短期上行空间仍然存在。技术上，各均线级别均成上行趋势，关注5均支撑。
【资讯及现货市场】
----相关资讯
· 9月份河北省钢铁行业PMI为37.9
河北省冶金行业协会发布的9月份河北省钢铁行业PMI为37.9，环比增长3.6，仍然处于收缩趋势，但下降趋势有所缓和。

从分项指数看，9月份新订单指数为38.6，环比上升16.3，内需仍然疲软。新出口订单指数为43.8，外需持续下降。产出指数为28.9，环比下降6.5，钢厂持续减产。9月份成品材库存指数为47.7，环比下降9.8，钢厂库存三个月来首次下降。

----现货价格
螺纹钢：北京建筑钢材价格走弱，高线8mm价格3630元/吨；三级抗震小螺纹3960元/吨；三级抗震大螺纹3780元/吨。上海建筑钢材价格下跌，高线8mm价格3640元/吨；三级抗震小螺纹3980元/吨；三级抗震大螺纹3930元/吨。

热卷：上海热卷Q235B价格3780元/吨；天津热卷Q235B价格3870元/吨；广州热卷Q235B价格3920元/吨。

钢坯：唐山钢坯Q235B兴隆送到含税价3330元/吨。

铁矿石：66%迁安干基含税1050-1060元/吨；青岛港63.5%印粉840-850元/吨；62.5%NEWMAN粉815-825元/吨；62.5%PB块885-895元/吨。
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